
Dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále 

SoD)  

č. ZAK-012-2023 na plnění VZ 
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími 

 
I.  Smluvní strany 

 

Objednatel: Obec Unčín 
Sídlo: Unčín 24, 592 42 Jimramov 
Statutární orgán: Ing. Pavel Švarc, starosta obce 
IČ: 00599905 

 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 
a) technických: 

Jaroslav Jílek - místostarosta, Ing. Pavel Švarc - starosta 

b) smluvních: 

Ing. Pavel Švarc, starosta obce 

 
Telefon : +420 566 573 139, 604 957 401 
E-mail : obec.uncin@seznam.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

č.ú. 33525–751/0100 

 
 

Zhotovitel: STAREDO s.r.o. 
Sídlo: Maršovská 710, 592 31 Nové Město na Moravě 
Statutární orgán: Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti  
IČ: 28270495 
DIČ: CZ28270495 

 
Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) technických: 
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 

b) smluvních: 
Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti 

 
Telefon: 724 143 323 
E-mail: kutra@staredo.cz  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 43-1583790247/0100 

 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnostem, které jsou předmětem plnění dle 
tohoto dodatku č.1. 

 
 
 
I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. ZAK-012 2023, která mezi nimi byla uzavřena dne 06.12. 
2023 (dále jen „SoD“). 

2. Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce 
malého rozsahu s názvem „Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice“ (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 

 

mailto:obec.uncin@seznam.cz
mailto:kutra@staredo.cz


 
 

II. 
Odůvodnění uzavření dodatku a popis Změn 

 
1.   Při provádění díla dle čl. II Smlouvy (dále také zjednodušeně jen „dílo“) vznikla potřeba  
      provést další stavební práce, dodávky a služby (dále také jen „vícepráce“), jakož i potřeba     
      část stavebních prací, dodávek a služeb, které měly být součástí díla, neprovést (dále také    
      jen „méněpráce“; vícepráce a méněpráce též společně jen jako „Změny díla“). 

 

2.   Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy v rozsahu těchto Změn díla: 

2.1 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de 
minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve 
změnovém listu č. 1, 3 , 4 , 5  a  6  ; změnové listy jsou součástí přílohy č. 1 Dodatku.  

2.2 V průběhu provádění díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné změny 
závazků ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve 
změnovém listu č. 2 ; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku. 

2.3 Z důvodu nárůstu objemu stavebních prací, tedy rozšíření předmětu díla se smluvní strany 
dohodly na prodloužení termínu ukončení a předání díla. 

 

III. 
Změna doby a místa plnění 

 
       Termín dokončení a předání díla:     nejpozději do 14. 2. 2025 
 

 

 
IV. 

Změny ceny díla 

1. Cena díla dle čl. IV Smlouvy se v důsledku Změn díla uvedených v Dodatku: 

zvyšuje o částku víceprací: 679 736,22 Kč bez DPH a 

snižuje o částku méněprací:255 937,04 Kč bez DPH. 

Cena díla se tak zvyšuje celkem o 423 799,18 Kč bez DPH. Z této částky činí ke dni 
uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 88 997,82 Kč. Součet navýšení ceny Díla 
a DPH pak činí: 512 797,00 Kč.  

Odpočty a přípočty k ceně díla z důvodu Změn díla jsou podrobněji popsány ve 
změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 Dodatku.  

Celková cena díla se mění z původní částky dle Smlouvy: 

5 551 000,- Kč bez DPH, tj. 6 716 710,- Kč vč. DPH na  
Cena díla bez DPH:  5 974 799,18 Kč  
DPH:               1 254 707,82 Kč 
Cena díla vč. DPH: 7 229 507,00 Kč 
 

 
V. 

Ostatní ustanovení 

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti a 
účinnosti beze změn. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech  stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu., 
z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

5. Tento Dodatek  mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen Zastupitelstvem obce 
Unčín  konaném dne 9.12. 2024 Usnesením č. 6/2024. 

6. Nedílnou součástí dodatku jsou jeho přílohy: 

Příloha č. 1 – změnové listy č. 1 až 6 

Příloha č. 2 – položkové rozpočty změn díla – vícepráce a méněpráce 

 
 

 
 
 

V Unčíně, dne                                                                     V Novém Městě na Mor, dne  

 
 
 

 
………………………………………... ……………………………………… 
za objednatele: za zhotovitele: 

 
Ing. Pavel Švarc        Ing. Zdeněk Kutra 
starosta obce Unčín    jednatel společnosti  



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 1  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 229 507,- Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

1.Stavební část 

762 Konstrukce tesařské 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

00. Stavební část 

00*1. Stavební část- odpočet 

Investor rozhodl , že viditelné prvky krovu – kleštiny nebudou provedeny ze stavebního řeziva 

/odpočet / , ale z lepeného konstrukčního dřeva v provedení KVH /přípočet /. 

 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: de minimis 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                   -21 295,00 Bez DPH 31 494,98 

DPH -4 471,95 DPH 6 613,95 

Celkem s DPH -25 766,95 Celkem DPH                     38 108,93 

Celkem za změnový list 

Bez DPH 10 199,98 

DPH 2 142,00 

Celkem s DPH 12 341,98 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 5 974 799,18 

DPH 1 165 71,00 1 254 707,82 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 229 507,00 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2. 2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 1 Položkový rozpočet číslo 01 Stavební část a 01*1 Stavební část - odpočet 

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 2  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 229 507,-Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

1.Stavební část 

1.Zemní práce 

63.Podlahy a podlahové konstrukce 

99.Staveništní přesun hmot 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

02.Sanace podloží pod základovou deskou 

V ploše plánové stavby bylo nutné provést odstranění stávající zeminy v tl.75 cm z titulu její 

neúnosnosti a nestability  / bahnitá zemina , zvodnění / . Následně byl proveden stabilizační , 

hutněný násyp z betonové recyklátu pod základovou deskou. 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: nepředvídané změny 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                    Bez DPH                   155 767,79 

DPH  DPH 32 711,24 

Celkem s DPH  Celkem DPH                   188 479,03   

Celkem za změnový list 

Bez DPH 155 767,79 

DPH 32 711,24 

Celkem s DPH 188 479,03 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 5 974 799,18 

DPH 1 165 71,00 1 254 707,82 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 229 507,00 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2. 2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 2 Položkový rozpočet číslo 02 Sanace podloží pod základovou deskou  

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis: 

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 229 507,- Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

1.Stavební část 

62 Úpravy povrchu vnější 

99 Staveništní přesun hmot 

766 Konstrukce truhlářské 

783 Dokončovací práce - nátěry 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

03. Změna provedení fasády-přípočet 

03*1. Vnější dřevěný obklad fasády-odpočet 

Investor rozhodl o změně provedení vnějšího pláště budovy. Dřevěný obklad fasády byl zrušen a 

nahrazen silikonovou probarvenou omítkou , římsa a okřídlí střechy jsou obložena palubkou. 

 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: de minimis 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                  -112 836,74 Bez DPH 69 714,00 

DPH -23 695,72 DPH 14 639,94 

Celkem s DPH -136 532,46 Celkem DPH                    84 353,94  

Celkem za změnový list 

Bez DPH -43 122,74 

DPH -9 055,78 

Celkem s DPH -52 178,52 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 5 974 799,18 

DPH 1 165 71,00 1 254 707,82 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 229 507,00 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2. 2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 3 Položkový rozpočet číslo 03 Změna provedení fasády- přípočet  a 03*1 

Vnější dřevěný obklad fasády- odpočet 

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis:  

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 4  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 229 507,- Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

2.Elektro 

741.Přístroje 

742.Svitidla 

743.Kabely a chráničky 

M21.Elektromontáže 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

05. Elektroinstalace  - přípočet 

05*1. Elektroinstalace - odpočet 

Investor rozhodl o zpracování dokumentace silnoproudé elektroinstalace a hromosvodu. 

Odpočet – původní vytápění přímotopy bylo zrušeno 

Přípočet – větší počet svítidel , změny elektroinstalací a hromosvod 

 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: de minimis 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                   -94 748,80 Bez DPH 145 739,25 

DPH -19 897,25 DPH 30 605,24 

Celkem s DPH -114 646,05 Celkem DPH                   176 344,49 

Celkem za změnový list 

Bez DPH 50 990,45 

DPH 10 707,99 

Celkem s DPH 61 698,44 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 5 974 799,18 

DPH 1 165 71,00 1 254 707,82 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 229 507,00 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2.2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 4 Položkový rozpočet číslo 04 Elektroinstalace- přípočet  a 04*1 

Elektroinstalace - odpočet 

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis:  

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 5  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 229 507,- Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

06. Ústřední vytápění 

Investor rozhodl o změně způsobu vytápění / zrušeny přímotopy viz. část elektroinstalace- odpočet/ 

a nově je vytápění objektu řešeno pomocí teplovodní ústředního vytápění s napojením na zdroj v 

sousedním objektu, který je ve vlastnictví investora . 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: de minimis 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                    Bez DPH 264 514,00 

DPH  DPH 55 547,94 

Celkem s DPH  Celkem DPH                   320 061,94 

Celkem za změnový list 

Bez DPH 264 514,00 

DPH 55 547,94 

Celkem s DPH                                                           320 061,94 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 5 974 799,18 

DPH 1 165 71,00 1 254 707,82 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 229 507,00 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2.2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 5 Položkový rozpočet číslo 05 Ústřední vytápění 

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis:  

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



 
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 7  
Název stavby:  
Unčín – Výstavba hasičské zbrojnice   

SoD č.:  
Uzavřená dne: 6.prosince  2023 
Dodatek č. 1 ze dne:  

Cena dle SoD:  
6 176 710,- Kč 

Cena dle Dodatku č. 1:  
7 554 784,33 Kč 

Registrační č. projektu:  
 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  
 

Zhotovitel: 
STAREDO s.r.o. 
Maršovská 710, 592 31 Nové Město na 
Moravě 
IČO: 28270495 

Objednatel: 
Obec Unčín 
Unčín 24 
592 42 Jimramov 
IČO: 00599905 

Zpracovatel projektové dokumentace:  
 
Ing. Luboš Vetešník, Horní Rožínka 4, 592 51 Dolní Rožínka, IČO: 42321069  
I. Předmět změny 
Dotčené stavební objekty: 

4.Vzduchotechnika 

 

I.1   Změna předmětu díla 

Předmět změny 

07. VZT-přípočet 

07*1 VZT- odpočet   

Investor rozhodl o způsobu provedení vzduchotechniky. 

Vyvolané změny: 

Odpočet - menší počet ventilátorů, kratší rozvod potrubí , zrušeno větrání na střechu. 

Přípočet – žaluzie, talířové ventily, spojovací materiál, spojovací a závěsný materiál. 

  

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou: 

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

 

Zatřídění změny dle § 222 odst.4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů: de minimis 

 

 

Zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:  

 

Viz. I.1 Změna předmětu díla 

  



I.2   Změna ceny díla 

Cena méněprací Cena víceprací 

Bez DPH                   -27 056,50 Bez DPH 12 506,20 

DPH -5 681,87 DPH 2 626,30 

Celkem s DPH -32 738,37 Celkem DPH                   15 132,50 

Celkem za změnový list 

Bez DPH -14 550,30 

DPH -3 055,57 

Celkem s DPH                                                           -17 605,87 

Dodatek smlouvy 

 Před ZL Včetně ZL 

Bez DPH 5 551 000,00 6 243 623,42 

DPH 1 165 71,00 1 311 160,91 

Celkem s DPH 6 716 710,00                             7 554 784,33 

 
 

I.3   Změna harmonogramu realizace díla 

Ovlivnění harmonogramu:        ano 

Prodloužení lhůty výstavby (+):ano , do 14.2. 2025 

Zkrácení lhůty výstavby (-):      ne 

 

I.4    Jiné změny 

(např. vliv na změnu PD) 

I.5   Potvrzení změny 

Vyjádření TDS:  

Vyjádření AD:  

 

Vyjádření objednatele: 

 

Vyjádření zhotovitele:  

 

Další vyjádření:  

 

II. Přílohy 

Číslo přílohy: Název přílohy: 

Příloha ZL č. 7 Položkový rozpočet číslo 07 VZT – přípočet , 07*1 VZT – odpočet 

III. Podpisová část 

Technický dozor stavebníka (TDS): Autorský dozor (AD): 

Podpis: 

 

 

 

Podpis:  

 

 

 

Zhotovitel: Objednatel: 

Podpis: 

 

 

Podpis: 

 

 

  
 



Stavba:
001 

dodatek č.1

Objednatel: IČO: OO599905

DIČ:

592 42

Zhotovitel: IČO: 28270495

DIČ: CZ28270495

592 31

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Unčíně dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

88 997,82

0,00

104 765,46

119 587,55

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

STAREDO s.r.o.

Celkem

190 735,37

Maršovská 710

Nové Město na Moravě

Obec Unčín

Unčín 24

Jimramov

Za zhotovitele

0,00

0,00

8 710,80

423 799,18

512 797,00

423 799,18

0,00

Ing.Zdeněk Kutra Ing.Pavel Švarc

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 423 799,18 88 997,82 512 797,00 100

01 0,00 31 494,98 6 613,95 38 108,93 7

01*1 0,00 -21 295,00 -4 471,95 -25 766,95 -5

02 0,00 155 767,79 32 711,24 188 479,03 37

03 0,00 69 714,00 14 639,94 84 353,94 16

03*1 0,00 -112 836,74 -23 695,72 -136 532,46 -27

04 0,00 145 739,25 30 605,24 176 344,49 34

04*1 0,00 -94 748,80 -19 897,25 -114 646,05 -22

05 0,00 264 514,00 55 547,94 320 061,94 62

06 0,00 12 506,20 2 626,30 15 132,50 3

06*1 0,00 -27 056,50 -5 681,87 -32 738,37 -6

0,00 423 799,18 88 997,83 512 797,01 100

Popis stavby: 001 dodatek č.1 - Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Popis objektu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 01 - Stavební část

Popis rozpočtu: 01*1 - Stavební část - odpočet

Popis rozpočtu: 02 - Sanace podloží pod základovou deskou

Popis rozpočtu: 03 - Změna provedení fasády - přípočet

Popis rozpočtu: 03*1 - Vnější dřevěný obklad fasády - odpočet

Popis rozpočtu: 04 - Elektroinstalace - přípočet

Popis rozpočtu: 04*1 - Elektroinstalace - odpočet

Popis rozpočtu: 05 - Ústřední vytápění 

Popis rozpočtu: 06 - VZT- přípočet

Popis rozpočtu: 06*1 - VZT-odpočet

Stavební část

Stavební část

Stavební část - odpočet

Sanace podloží pod základovou 

deskou

Změna provedení fasády - přípočet

Vnější dřevěný obklad fasády - 

odpočet

Elektroinstalace - přípočet

Elektroinstalace - odpočet

Ústřední vytápění 

VZT- přípočet

VZT-odpočet

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 13



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 27 364,34 6,5

62 HSV 32 604,80 7,7

63 HSV 81 547,35 19,2

99 HSV 43 718,88 10,3

F0851 HSV 5 500,00 1,3

728 PSV 12 250,00 2,9

730 PSV 253 575,00 59,8

741 PSV -85 000,00 -20,1

742 PSV 23 155,00 5,5

743 PSV -7 800,00 -1,8

751 PSV -26 500,00 -6,3

762 PSV 9 989,98 2,4

766 PSV -51 228,12 -12,1

783 PSV -23 676,40 -5,6

M21 MON 119 587,55 28,2

ON ON 8 710,80 2,1

Cena celkem 423 799,18 100,0

Zemní práce

Úprava povrchů vnějších

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Elektroinstalace

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Dokončovací práce - nátěry

Elektromontáže

Ostatní náklady

Přístroje

Svítidla

Kabely a chráničky

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 13



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské 30 848,18
1 60515824R Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 80 x 160 mm, 5 m m3 2,19560 14 050,00 30 848,18

kleština 80x160 : 

3,2*40*0,08*0,16= 1 ,638 : 

sloupek 140x140 : 

3,3*2*0,14*0,14 = 0, 358 : 

(1,638+0,358)*1,1 2,19560

Díl: ON Ostatní náklady 646,80
2 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 308,00 646,80

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Stavební část

Stránka 4 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 01*1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 762 Konstrukce tesařské -20 858,20
1 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 2,19560 -9 500,00 -20 858,20

kleština 80x160 : 

3,2*40*0,08*0,16= 1 ,638 : 

sloupek 140x140 : 

3,3*2*0,14*0,14 = 0, 358 : 

(1,638 +0,358)*1,1 2,19560

Díl: ON Ostatní náklady -436,80
2 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 -208,00 -436,80

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Stavební část - odpočet

Stránka 5 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 27 364,34
1 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 80,84000 61,00 4 931,24

4,7*(11,4+2,1+3,7) 80,84000

2 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 60,63000 200,00 12 126,00

(11,4+2,1+3,7)*4,7*0,75 60,63000

3 162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost

m3 60,63000 150,00 9 094,50

4 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 

hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 

tvaru

m3 60,63000 20,00 1 212,60

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 81 547,35
5 635321212T01 Násyp podlaha recyklát beton zhut m3 60,63000 1 345,00 81 547,35

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43 653,60
6 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 145,51200 300,00 43 653,60

Díl: ON Ostatní náklady 3 202,50
7 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 1 525,00 3 202,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162651112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Sanace podloží pod základovou deskou

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102

přes 4 000 do 5 000 m

Stránka 6 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úprava povrchů vnějších 32 604,80
1 622151001 Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých 

omítek akrylátový stěn

m2 70,88000 60,00 4 252,80

2 622531012 Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená 

bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

m2 70,88000 400,00 28 352,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 65,28
3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,21760 300,00 65,28

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 35 611,72
4 762495000R00 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

m2 31,60000 50,00 1 580,00

5 766412224 Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy 

přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 100 mm

m2 31,60000 250,00 7 900,00

obklad římsy a okřídlí : 0,7*19,6*2 27,44000

5,2*4*0,2 4,16000

6 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 25,28000 80,00 2 022,40

31,6*0,8 25,28000

7 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2,00000 349,00 698,00

8 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,06811 12 000,00 817,32

25,8*0,06*0,04*1,1 0,06811

9 61191157 palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm 

jakost A/B

m2 34,76000 650,00 22 594,00

31,6*1,1 34,76000

Díl: ON Ostatní náklady 1 432,20
10 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 682,00 1 432,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766412224

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766417211

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Změna provedení fasády - přípočet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622151001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622531012

Stránka 7 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 03*1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -86 839,84
1 762495000R00 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 

střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty

m2 70,88000 -50,00 -3 544,00

2 766412224 Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy 

přes 5 m2 modřínovými, šířky přes 100 mm

m2 70,88000 -250,00 -17 720,00

16,0 : 

19,6*1,4*2 : 

70,88 70,88000

3 766417211 Montáž obložení stěn rošt podkladový m 118,13300 -80,00 -9 450,64

70,88/0,6 : 

118,133 118,13300

4 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

% 2,00000 -851,00 -1 702,00

5 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,31200 -12 000,00 -3 744,00

118,133*0,06*0,04 : 

0,284*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,312 0,31200

6 61191157 palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm 

jakost A/B

m2 77,96800 -650,00 -50 679,20

70,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

77,968 77,96800

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -23 676,40
7 783268221 Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s 

mezibroušením olejový

m2 107,62000 -220,00 -23 676,40

obklad stěn : 

70,88 : 

přesah střechy : 

(1,7+1,7)*20,1 : 

viditelné prkvy krovu : 

krokev 100x160 : 

(1,6+1,6)*20*(0,1+0,1+0,16+0,16) : 

dle SOD : 172,5 172,50000

odpočet výměry dle skutečnosti : 

viditelné prkvy krovu : 

krokev 100x160 : 

(1,6+1,6)*20*(0,1+0,1+0,16+0,16)= 33,28 : 

podbití palubkou                                31,60 : (33,28+31,6)*-

1

-64,88000

Díl: ON Ostatní náklady -2 320,50
8 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 -1 105,00 -2 320,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766417211

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766202

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783268221

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Vnější dřevěný obklad fasády - odpočet

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/762495000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766412224

Stránka 8 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 742 Svítidla 23 155,00
1 K028 LED svítidlo, 173 W, PC kryt, zdroj 1400mA nestmívatelný kus 4,00000 2 200,00 8 800,00

2 K029 LED svítidlo  , 87 W, PC kryt, zdroj 700mA nestmívatelný kus 4,00000 2 000,00 8 000,00

3 K030 Montáž a připojení kus 9,00000 500,00 4 500,00

4 34828441R Svítidlo nouzové POINTER-LED-Em-350-4K, IP66, 1h kus 1,00000 1 855,00 1 855,00

Díl: M21 Elektromontáže 119 587,55
5 210010301RT1 Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně 

dodávky KP 68/2

kus 320,00000 80,00 25 600,00

6 210010322RT1 Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová včetně 

dodávky KR 97/5 s víčkem

kus 20,00000 370,00 7 400,00

7 210112043R00 Montáž vypínače VK 43-44, 400A - 3-4 póly kus 16,00000 325,00 5 200,00

8 210111011RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 

dodávky zásuvky a rámečku

kus 36,00000 330,00 11 880,00

9 210111014RT6 Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) 

včetně dodávky zásuvky a rámečku

kus 4,00000 400,00 1 600,00

10 210220002RT2 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně 

drátu FeZn 10 mm

m 21,00000 159,00 3 339,00

11 210220021RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek 

včetně pásku FeZn 30 x 4 mm

m 86,65000 127,00 11 004,55

v základech : (19,6+5,9)*2*1,15 58,65000

propojení : 28 28,00000

12 210220101RU2 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry 

včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm

m 88,00000 285,00 25 080,00

13 210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 

dodávky svorky SS

kus 8,00000 142,00 1 136,00

14 210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně 

dodávky svorky SZ

kus 10,00000 178,00 1 780,00

15 222130501R00 Zkušební svorka rozpojovací kus 4,00000 238,00 952,00

16 650111723RT2 Montáž zemnící svorky na kovové konstr. vč. pásku 

včetně dodávky svorky ZSA 16

kus 20,00000 149,00 2 980,00

17 M21 R1 Rozvodnice RH včetně vystrojení a  montáže soubor 1,00000 18 500,00 18 500,00

18 34535415R Přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S 3558-

A25342

kus 16,00000 183,00 2 928,00

19 35441925R Svorka zkušební SZ pro lano d 6 - 12 mm kus 4,00000 52,00 208,00

Díl: ON Ostatní náklady 2 996,70
20 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 1 427,00 2 996,70

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Elektroinstalace - přípočet

včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.

Stránka 9 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 04*1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 741 Přístroje -85 000,00
1 K025 Přímotopný konvektor 2 kW montáž na stěnu kus 10,00000 -8 500,00 -85 000,00

Díl: 743 Kabely a chráničky -7 800,00
2 K035 Kabelový žlab 50x50, galvanicky zinkován m 12,00000 -550,00 -6 600,00

3 K036 Instalace m 12,00000 -100,00 -1 200,00

Díl: ON Ostatní náklady -1 948,80
4 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 -928,00 -1 948,80

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Elektroinstalace - odpočet

Stránka 10 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: F0851 Elektroinstalace 5 500,00
1 F0851 Elektroinstalace - přívod z kotelny pro prostorový 

termostat do objektu HZ

soubor 1,00000 5 500,00 5 500,00

Díl: 730 Ústřední vytápění 253 575,00
2 Pol__0001 Anuloid HVDT 2 ks 1,00000 8 050,00 8 050,00

3 Pol__0002 Kombi rozdělovač - sběrač 2 okruhy + izolace ks 1,00000 8 550,00 8 550,00

4 Pol__0003 KK  1"   voda páka  FF  IVR ks 2,00000 431,00 862,00

5 Pol__0004 KK  1"   voda páka  FM  IVR ks 4,00000 434,00 1 736,00

6 Pol__0005 KK vypouštěcí 1/2" ks 6,00000 155,00 930,00

7 Pol__0006 Čerpadlo Grundfos  Alpha2  25-40 ks 2,00000 6 420,00 12 840,00

8 Pol__0007 Šroubení k čerpadlu mosaz  1´-6/4´ ks 4,00000 379,00 1 516,00

9 Pol__0008 Šroubení 1´ top. přímé ks 10,00000 308,00 3 080,00

10 Pol__0009 Zpětná klapka celokovová  1" ks 2,00000 373,00 746,00

11 Pol__0010 Filtr topenářský  1" ks 2,00000 387,00 774,00

12 Pol__0011 Teploměr 63/50  0-120°C ks 4,00000 246,00 984,00

13 Pol__0012 Šroubení Vekotrim 1/2" rohové ks 12,00000 496,00 5 952,00

14 Pol__0013 Připojení radiátoru Heimeier napojení měď 15 ks 24,00000 168,00 4 032,00

15 Pol__0014 Termostatická hlavice Heimeier  DX ks 11,00000 512,00 5 632,00

16 Pol__0015 Ruční hlavice Heimeier ks 1,00000 186,00 186,00

17 Pol__0017 Měděné potrubí    15x1 m 85,00000 232,00 19 720,00

18 Pol__0018 Měděné potrubí    18x1 m 60,00000 284,00 17 040,00

19 Pol__0019 Měděné potrubí    22x1 m 12,00000 352,00 4 224,00

20 Pol__0020 Měděné potrubí    28x1 m 42,00000 455,00 19 110,00

21 Pol__0021 Izolace Tubex       15x10 m 85,00000 23,00 1 955,00

22 Pol__0022 Izolace Tubex       18x10 m 60,00000 26,00 1 560,00

23 Pol__0023 Izolace Tubex       22x10 m 12,00000 33,00 396,00

24 Pol__0024 Izolace Tubex       28x10 m 10,00000 28,00 280,00

25 Pol__0025 Izolace Paroc Section AluCoat 28x20 m 32,00000 205,00 6 560,00

26 Pol__0026 Radik  21 VK 600/600 ks 3,00000 5 432,00 16 296,00

27 Pol__0027 Radik  22 VK 600/600 ks 2,00000 5 923,00 11 846,00

28 Pol__0028 Radik  22 VK 600/800 ks 2,00000 6 674,00 13 348,00

29 Pol__0029 Radik  22 VK 600/1000 ks 1,00000 7 430,00 7 430,00

30 Pol__0030 Radik  33 VK 600/1100 ks 2,00000 10 957,00 21 914,00

31 Pol__0031 Radik  33 VK 600/1400 ks 2,00000 12 555,00 25 110,00

32 Pol__0032 Rehau Duo předizolované potrubí d 32 m 8,00000 1 980,00 15 840,00

33 Pol__0033 Rehau přechod  1" - 32 vně ks 4,00000 413,00 1 652,00

34 Pol__0034 Rehau objímka 32 ks 4,00000 130,00 520,00

35 Pol__0035 Tvarovky mosaz soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

36 Pol__0036 Kotevní technika soubor 1,00000 1 800,00 1 800,00

37 Pol__0037 Prostorový termostat Salus ks 1,00000 4 104,00 4 104,00

38 Pol_0038 Jádrové vrtání soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

39 Pol_0039 Stavební přípomoce soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

40 Pol_0040 Zemní práce soubor 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 5 439,00
41 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 2 590,00 5 439,00

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

Ústřední vytápění 

Stránka 11 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 728 Vzduchotechnika 12 250,00
1 728 R1 D+M žaluzie VSK ks 5,00000 850,00 4 250,00

2 728 R2 D+M talířový ventil prům 100 včetně nástavce ks 6,00000 250,00 1 500,00

3 728 R3 Spojovací a záměsný materiál soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00

4 728 R4 Stavební přípomoce soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00

Díl: ON Ostatní náklady 256,20
5 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 122,00 256,20

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

VZT- přípočet

Stránka 12 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 001 dodatek č.1

O: 01

R: 06*1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 751 Vzduchotechnika -26 500,00
1 K064 D+M ventilátor se zpětnou klapkou, dvojitou el.izolací, 

samomaznými ložisky a pojistkou proti přetížení. Výkon 

ventilátoru je 170 m3/hod., hlučnost ventilátoru je46 

dB(A), příkon 19 W)

kus 5,00000 -3 800,00 -19 000,00

2 K065 D+M větrací potrubí průměru dle typu ventilátoru (125 

mm)

m 5,00000 -500,00 -2 500,00

3 K066 D+M odvětrání VZT nad střechou kus 1,00000 -5 000,00 -5 000,00

Díl: ON Ostatní náklady -556,50
4 ON1 Vedlejší náklady % 2,10000 -265,00 -556,50

Položkový rozpočet 

Unčín - Výstavba hasičské zbrojnice 

Stavební část

VZT-odpočet

Stránka 13 z 13Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2024-12-10T13:00:43+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:02:25+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:01:01+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:01:12+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:01:27+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:01:41+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:01:55+0100
	Ing. Zdeněk Kutra


		2024-12-10T13:02:09+0100
	Ing. Zdeněk Kutra




